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Polacy w tym sezonie wakacyjnym najczęściej odwiedzają południe Europy, z Włochami i Hiszpanią na

czele, ale wielu zdecydowało się również na bardziej umiarkowane warunki ze strefą wolną od upałów,

jak choćby Dania, Irlandia czy Norwegia. A kto odwiedza Polskę? Wedle danych Kiwi.com w czołówce

znaleźli się turyści z Hiszpanii, Wielkiej Brytanii czy Włoch, ale nie tylko. W tym sezonie niemal

czterokrotnie wzrosła liczba podróżujących z Australii, a ponad dwukrotnie z krajów Zatoki, jak choćby

Katar (+225%), Bahrajn (+200%) czy Oman (+175%). Skąd popularność Polski? Oprócz coraz bardziej

stabilnej pogody i konkurencyjności cenowej dochodzą lokalne, niepowtarzalne walory krajobrazowe.

Wielu odnajdzie tu magiczne miejsca i nieziemskie widoki na miarę światowych perełek, jak choćby

“polską Toskanię, Prowansję, czy Malediwy”.

Polska z roku na rok zyskuje na popularności wśród coraz szerszej gamy narodowości, które decydują się

spędzić tu swój wakacyjny urlop. W ubiegłym roku prawdziwe oblężenie przeżywało Zakopane, które

podbiło serca turystów z krajów arabskich. W tym roku, jak wskazują dane Kiwi.com, jest ich jeszcze

więcej i nie tylko w Zakopanem. Kraków to kolejna miejscowość, która cieszy się ogromną

popularnością wśród gości z Zatoki.

Dane wskazują na silny i stały popyt wśród turystów z Europy Zachodniej, zwłaszcza z Hiszpanii,

Wielkiej Brytanii, Włoch, Niemiec Francji, a także krajów nordyckich, głównie z Norwegii i ze Szwecji.

Jeśli chodzi o najbardziej spektakularny wzrost popularności, jaki Polska odnotowała w tym roku, to

należy on do Australijczyków. Liczba odwiedzających Polskę w tym roku w porównaniu z ubiegłym

wzrosła o 368%! Tuż za nimi uplasowali się mieszkańcy Kataru ze wzrostem podróżujących o 225%,

Bahrajnu z wynikiem dwukrotnie większym niż w roku ubiegłym (+200%), a także z Omanu (+175%).

Polska coraz częściej przyciąga również turystów z bardziej odległych zakątków świata, jak Ameryka

Południowa - w tym roku ich liczba w porównaniu z 2023 rokiem odnotowała imponujący trzycyfrowy

wzrost. Na pierwszym miejscu uplasował się Meksyk (+140%), na drugim Urugwaj (+131%), a na

trzecim Salwador (+112%).

Natomiast w tym sezonie najczęściej odwiedzanymi miejscami przez Polaków są:

Hiszpania, Włochy, UK, Norwegia, Niemcy, Grecja, Francja, Holandia, USA, Dania, Portugalia,

Chorwacja, Turcja, Szwecja, Albania, Cypr, Szwajcaria, Malta, Bułgaria, Tajlandia.
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